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Tandvårdsdag samlade hela Gotlands 
tandvårdspersonal 

Torsdagen den 9 oktober arrangerades 

årets Tandvårdsdag, en dag då offentlig 
och privat tandvård på Gotland möts för 

gemensam fortbildning och utveckling. 
Dagen är ett uttryck för det unika 

samarbete som finns mellan Folktand-

vården och privattandläkarna på ön. Totalt 
deltog 115 medarbetare, varav 65 från 

Folktandvården. 

 
På bilden flankeras föreläsarna Emma Ekenstråle (med vit blus) och Annika 
Torbjörner, av tandvårdschef Daniel Altinisik (tv) och Peter Stade, ordförande 
Privattandläkarna Gotland. 
 

Läs mer på intranätet eller på Samarbetswebben (för externa partners) 

 

 
Rapport om kvinnohälsa dras tillbaka – innehöll en 
rad felaktigheter om bland annat Gotland 

Under sommaren väckte en rapport från läkemedelsföretaget Gedeon Richter, 
Kvinnohälsoindex 2025, stark oro bland kvinnor på Gotland. I rapporten 

framstod Gotland som den region i Sverige med sämst kvinnohälsa, något 

som snabbt ifrågasattes av hälso- och sjukvårdsförvaltningen. 
 

I förra veckan meddelade Gedeon Richter att de drar tillbaka rapporten i sin 
helhet eftersom den innehöll flera allvarliga fel. 

 

Rapporten gav en orättvis och felaktig bild 

Rapporten byggde på bristfälliga data och har enligt företaget själv dragits 
tillbaka på grund av fel i både analys och datakällor. Men innan det skedde hann 
den skapa oro, inte minst bland patienter och medarbetare inom 
kvinnosjukvården på Gotland. 
 

– Många kvinnor har hört av sig till oss, både med oro och med ilska. De har 
undrat om de verkligen får den vård de har rätt till. Det har varit tungt för oss 
som arbetar med kvinnors hälsa varje dag att behöva hantera den oron, särskilt 
när vi hela tiden vetat att rapporten inte stämde, säger Åsa Hedqvist, 
verksamhetschef för kvinnosjukvården vid Visby lasarett. 

 

Läs mer på gotland.se 

 
 

  

På G med Marie 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

SVF-redovisning cancer 

Förra veckan besökte Åsa Wilson, 
verksamhetschef onkologi/palliativ 
medicin (även vår representant i RCC 
Stockholm-Gotlands ledningsgrupp) 
förvaltningsledningen för att 
presentera årets SVF-redovisning 
som precis skickats in till 
Socialstyrelsen.  
 
Positivt är att vi klarade 
inklusionsmålet! 71 procent av 
cancerutredningarna gick via 
standardiserade vårdförlopp. Bra 
jobbat! Men vi har fortfarande 
utmaningar, särskilt inom vissa 
diagnoser som huvud- och 
halscancer, prostata och lungcancer. 
 
Ledtidsmålet är fortsatt svårt att 
uppnå, främst på grund av 
utomlänsvård, logistik och flaskhalsar 
inom diagnostik. Projekt pågår för att 
förbättra tillgången till MR och 
mammografi, samt för att förbättra 
patientresorna till fastlandet. 
 
En djupdykning har gjort i några 
vårdförlopp och där har både 
felregistreringar och fall där patienter 
borde ha avslutats tidigare hittats. 
Det blir nu ett större 
förbättringsarbete kring datakvalitet 
och rutiner under kommande år.  
 
Inom cancervården används PREM-
enkäter för att följa upp hur patienter 
upplever de standardiserade 
vårdförloppen (SVF). Resultaten 
hjälper verksamheterna att förstå 
vad som fungerar bra och vad som 
kan förbättras – till exempel om 
patienter känner sig lyssnade på, får 
tillräcklig information eller upplever 
att väntetiderna är rimliga. För 
Gotland så visar svaren att våra 
patienter uppskattar tillgängligheten, 
men efterfrågar mer stöd och 
delaktighet. Viktig input! 
 
Hälsningar 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-10-13-tandvardsdag-samlade-hela-gotlands-tandvardspersonal.html
https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2025-10-13-tandvardsdag-samlade-hela-gotlands-tandvardspersonal
https://gotland.se/arkiv/nyheter/vard-och-halsa/2025-10-09-rapport-om-kvinnohalsa-dras-tillbaka---inneholl-en-rad-felaktigheter-om-bland-annat-gotland
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Läs mer på samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/hsf-veckobrev 2 (2) 

 

TIK etablerat i primärvården och vuxenpsykiatrin – 
arbetet och utvecklingen fortsätter inom HSF 

Införandeprojektet för TIK (Taligenkänning) kommer enligt plan att avslutas 

till årsskiftet 2025/2026 och övergår då till ordinarie förvaltning. 
 
Målet i införandeprojektet om att minst 75 procent av idag dikterande personal 
använder TIK har primärvården och vuxenpsykiatrin uppfyllt. Lasarettets 
ambition är att öka användandet av TIK, för det krävs dock ett modernare AI-
baserat program. 
 
HSF kommer att fortsätta att arbeta mot målet att majoriteten av 
journalanteckningarna i framtiden upprättas med någon form av TIK lösning. 

 
Läs mer på intranätet 

 

 

Sminet stängs under helgen 17 oktober klockan 14.00 
till måndag 20 oktober klockan 07.00 
Anmälningssystemet för anmälningspliktiga sjukdomar, Sminet, kommer att 

vara stängt för uppdatering från fredagen den 17 oktober klockan 14:00 till 
måndag den 20 oktober klockan 07:00. Om uppdateringen går som planerat 

kommer Sminet öppna tidigare. 
 
Det betyder att vården under den här tiden inte kan skicka in anmälningar, och 
att smittskydd inte kommer att kunna ta emot och hantera anmälningar.  
 
Vid frågor kontakta smittskydd per mail, smittskydd@gotland.se, eller via växeln. 
 

 

Medovia Bromma flyttar: Det här gäller för akut-och 
jourbeställningar 17-19 oktober 
Medovia Bromma flyttar till nya lokaler mellan den 17 och 19 oktober. Under 

dessa dagar gäller särskilda rutiner för akutbeställningar och 

jourbeställningar: 
 

 Akutbeställningar under fredagen kl. 07.30-17.00: Lägg beställning + ring 
kundtjänst på telefon: 010-101 80 56. 

 Jourbeställningar efter kl. 17.00 mellan den 17/10 och fram till kl. 07.30 
den 20/10: Lägg beställning på telefon: 08-123 136 00.  

 
Ledtiden på akut- och jourbeställningar kommer därför vara något längre 
än vanligt. Uppskattningsvis upp till 4 timmar. Vid akuta beställningar kan även 
Apoteket CW Scheele kontaktas på telefon: 010-447 61 00. 
  

För dig som samarbetar med Kungens Kurva: 

De kommunicerar själva med sina kunder och hanterar eventuella behov under 
dessa dagar. 
 
- Från och med måndag 20 oktober fungerar alla beställningsalternativ som 
vanligt, säger Anna Glas, ennhetschef vid Sjukhusapoteket. 

Aktuella protokoll 

Aktuella protokoll från råd, 
kommittéer och övergripande 

möten finns på Docpoint.  
 

Här hittar du exempelvis de 

senaste protokollen från 
Förvaltningsledningsgruppen 

(FLG) 
 

Se mer på DocPoint 

 

 

Vaccinationer hösten 
2025 Region Gotland 

Inför vinterns smittspridning 

rekommenderas alla 75+ och 
vissa riskgrupper att vaccinera 

mot både covid-19 och 
säsongsinfluensa.  

 
Mottagningarna öppnar den  

14 oktober, i Slite sker 

vaccinationerna i nya lokaler i 
kommunhuset.  

 
Läs mer på intranätet 
 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-10-10-tik-etablerat-i-primarvarden-och-vuxenpsykiatrin---arbetet-och-utvecklingen-fortsatter-inom-hsf.html
mailto:smittskydd@gotland.se
https://docpoint.gotland.se/Process/Dashboard?RegistryItemID=212479
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-10-03-vaccinationer-hosten-2025.html

